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NARIAT de PRECISION

ge

QS2-H

Capteur pyroélectrique discret avec revétement chromé.

Puissance moyenne élevée.

R

CARACTERISTIQUES CLES DE LA FAMILLE DE PRODUITS

CE PRODUIT A ETE REMPLACE. CONSULTEZ CETTE PAGE POUR

CONNAITRE LE NOUVEAU PRODUIT.

CAPACITES DE MESURE

Puissance moyenne maximale (en continu)
Domaine spectral

Sensibilité au courant

Fréguence thermique

Coefficient de température
CARACTERISTIQUES PHYSIQUES
Diameétre de l'ouverture

Absorbeur

Dimensions

Poids

Emballage

INFORMATIONS DE COMMANDE
QS2-H

SPECIFICATIONS

500 mW
0,1-1000 pm
0,25 pA/W
5Hz

0,2 %/°C

2mm

MT

9.1% x 6.4D mm
0,001 kg

TOS5

201661

Les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis. Consultez le manuel de I'utilisateur pour connaitre les spécifications complétes.

Trouvez votre représentant commercial local sur gentec-eo.com/fr/nous-contacter

INTERESSE PAR CE PRODUIT?

OBTENIR UNE SOUMISSION
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